
 

Частное образовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа «Перспектива» 

(ЧОУ СОШ «Перспектива») 

 

ПРИКАЗ 

 

15.04.2024  № 03-24/73-ОД 
 г. Армавир   
 

Об утверждении отчета о 

результатах самообследования 

 

 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета ЧОУ СОШ «Перспектива» (протокол от 12.04.2024 №5) 

 

Приказываю:   

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования ЧОУ СОШ 

«Перспектива» за 2023г. 

2. Администратору ЛВС Мусиенко В.В. в срок до 20.04.2024 опубликовать 

отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте ЧОУ СОШ 

«Перспектива» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации». 

3. Секретарю Харчевниковой В.Д. в срок до 25.04.2024 направить отчет, 

указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и 

сопроводительным письмом Учредителю ЧОУ СОШ «Перспектива» Ректору 

Северо-Кавказского института бизнеса, инженерных и информационных 

технологий Аксаевой И.Е. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор  Е.А. Муравская 

   

С приказом 

ознакомлены: 

  

 

Администратор ЛВС  В.В. Мусиенко 

 

Секретарь 
 

В.Д. Харчевникова 
 


		2024-04-18T19:46:49+0300
	Муравская Екатерина Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




